APROVAr)O
Unanimidade

Eivt _2_~-l os j ~lj

REQUERIMENTO Nº l 19 /2019 VEREADOR PARTIDO

JAI PMN

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE REVISÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DAS
RUAS:PASTOR NILSON CARNEIRO; DARIO LUIZ DA SILVA; FRANCISCA
BEZERRA DA SILVA; JOSE DUARTE DOS SANTOS; MARIA DULCE NAZARIO;
SONALITA:AMENTISTA:ONIX:MARIANA GOMES DE
MARIA;PEROLA;VALDOMIRO JORGE DE LIMA;LUIZ QUEIROZ
BITTENCOURT;MARIA ESTELA AMAZONAS. TODAS LOCALIZADAS NO BAIRRO
DA ROSINA LABANCA NESTE MUNICIPIO.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA,
para que junto à secretaria de transito seja feito A REViSÃO DA iLüMiNAÇÃO PüBLiCA
DAS RUAS;PASTOR NILSON CARNEIRO: DARIO LUIZ DA SILVA: FRANCISCA
BEZERRA DA SILVA; IOSE DUARTE DOS SANTOS; MARIA DULCE NAZARIO;
SONALITA;AMENTISTA;ONIX:MARIANA GOMES DE
MARIA:PEROLA:VALDOMIRO JORGE DE LIMA;LUIZ QUEIROZ
BITTENCOURT:MARIA ESTELA AMAZONAS. TODAS LOCALIZADAS DO BAIRRO
DA ROSINA LABANCA NESTE MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas de Sessões, 12 de ABRIL de 2019,

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4